Les thés PURE de Betieman & Barton 9

Thés noirs

Darjeeling : thé noir originaire d'Inde aux ardbmes floraux, comportant une
certaine amertume et une note de muscat.

Ceylan Blackwood : th¢ noir du Sri Lanka aux notes puissantes et corsées.
Earl Grey : thé noir de Chine et bergamote de Calabre.

Early morning broken : mélange de thés de Chine, Ceylan et Inde pour un
th¢é noir puissant et rond.

Thés verts

Chine : thé¢ des montagnes de Tai mu, riche en antioxydants.

Jasmin : M¢lange de thé vert de chine et de fleurs de jasmin pour un thé
fleuri et raffiné

Menthe : menthe douce et délicate, riche en vitamine C.

Infusions

Verveine : A la fois douce et apaisante, la verveine est idéale pour l'apres
repas ou en prélude a la nuit

Camomille : Véritable ode a la nuit pour une relaxation complete
Tilleul : cette tisane délicate et fleurie offre une expérience d’'une grande
douceur, presque sucrée. A déguster avec une gourmandise.

La collection PURE Betjeman & Barton est :

100% biologique : les thés, tisanes et infusions sont uniquement aromatisés
naturellement (fleurs, [ruits, huiles essentielles...).

Eco-responsable & « home compost » grace aux sachets imprimés en Natureflex
translucide, aux infusettes en fibres naturelles d'amidon de mais biodégradables et
aux emballages 100% végétaux en pulpe de bois.

Selection of certified eco-responsible and organic Betieman & barton teas

Prix nets cn curos/ taxes et service inclus - Net prices in curos/ taxes and service include

Permettez nous de répondre a vos besoins - veuillez informer 'un de nos serveurs si vous avez des besoins
alimentaires particuliers, des allergies ou des intolérances alimentaires La liste de nos allergeénes est a votre
disposition,

Allow us to cater to your needs — please inform one of our servers if you have any special dietary
requirements, allergies, or food intolerances. A list of allergens is available upon request.



Les softs

Les jus Alain Millat 12

Poire / Pear Pomme Cox’s / Cox Apple

Disponible de 12h a 22h

Tomalte / Tomalo Péche blanche / White peach
2C PO 4 ), 2 C
LCS entrees Les jus frais 10

Orange / Orange Pamplemousse / Grapefruit

SOUPE DE POTIMARRON AUX NOISETTES ET COMTE V] 16

. . . Citron / Lemon
Pumpkin soup with hazelnuts and Comté cheese /1e

EUE MIMOSA DE « MAMIE CONSTANT » 16 La sélection maison Sorsi 9
«Mamie Constant's » deviled egg Limonade maison / Thés glacé / Iced tea
homemade lemonade Café glac¢ / leed coffee

FOIE GRAS DE CANARD, CHUTNEY DE POIRE CONFITE AU VIN ROUGE 24

Duck foie gras, red wine-glazed pear chutney Les sodas 10

Coca cola Coca cola zero
Oranging vt
SAUMON FUME DE NORVEGE, CREME ACIDULEE A L’ANETH 34 ransina lcetea
T'anta Sprite

Norwegian smoked salmon, dill and lemon sour cream

London essence 10

LC) S inc ontourna b Z es Tonic water Pink grapefruit
Ginger beer Ginger ale
LA VRAIE SALADE CESAR RITZ 24
Caesar salad
BURGER DE BCEUF 36 Faux 50 cl 100cl
Beef burger Vittel 6 10 Perrier 33cl

CROQUE-MONSIEUR AU COMTE ET JAMBON « PRINCE DE PARIS » 32 San Pellegrino 6 10 Chateldon 75cl
Crogue-monsieur with comté cheese & « Prince de Paris » ham )

Proposition vegélarienne Issu de produits locaux gy Proposition vegan Boissons chatdes  Café Tlly, engagement durable

[y coffee, sustainable commitment

Prix nets en curos/ taxes el service inclus - Nel prices in curos/ taxes and service included

Lspresso, décafeiné 55 Latté, cappuccino, double
Nos viandes sont nées, élevées, abattues et découpées en France, sauf Tonglet de boeut, provenant dEcosse. espresso, café allongé
Tous nos poissons sont issus de la péehe durable
' . ! . ‘ ) , Chocolat chaud 9
Our meats are born, raised, slaughtered, and butchered in France, except for the beef hanger steak, which comes
Monbana

[rom Scolland, our {ish arc sustainably caught

Prix nets en euros/ taxes et service inclus - Net prices in euros/ taxes and service included
’abus d'alcool est dangercux pour la santé - Abuse of alcohol is dangerous [or your health



Framboise
Mirabelle

Chatcau Laubade
V.S.0OP

Hennessy VS
Rémy Martin
VSOP

Hine rare

Sassy

Patron silver
Patron reposado

Leblon

Prix nets en curos/ laxes et service inclus - Net prices in curos/ taxes and service included

4 ¢l

13
13

18

17

Les spiritueu

Les eaux de vie

Les armagnacs

Les cognacs

Le calvados

Les tequilas / Mezcal

La cachaca

X

Poire williamine
Chartreuse verte

Chitcau Laubade hors
dage

Hennessy X.O
Rémy Martin X.0

Rémy Martin 1738

Patron anejo
Los siete misterios
(mezcal)

4 k\]

~ w

oo
-

18

I7abus d'alcool est dangerceux pour la santé - Abusc of alcohol is dangerous [or your health

Les signatures

VOLAILLE JAUNE DU GATINAIS ROTIE FAGON CHASSEUR 29
Roasted yellow chicken from Le Gatinais ‘facon chasseur’

RAVIOLES DE LANGOUSTINES, MOUSSELINE D’ARTICHAUTS 36
COULIS DE CRUSTACES
Langoustine raviolis, artichoke puree, shellfish coulis

ONGLET DE BGEUF AU POIVRE NOIR SARAWAK, 36
POMMES ALLUMETTES
Sarawak pepper beef hanger steak “Aberdeen Angus”, shoestring fries

DOS DE CABILLAUD « SEL ET POIVRE » AU CHOUX FLEUR, 34
CONDIMENT GRENOBLOISE
Salt and pepper cod with cauliflower, Grenobloise-style seasoning

FROMAGES AFFINES DE NOS REGIONS 22
Regional cheese selection

LA FAMEUSE TARTE AU CHOCOLAT DE CHRISTIAN CONSTANT 16
The famous Chef Constant’s chocolate tart

TARTE DES DEMOISELLES TATIN, CREME CRUE FERMIERE 14
Tatin pie, raw farmhouse cream

MONT BLANC A LA CREME DE MARRON 15
Chestnut cream ‘Mont-blanc’

GLACE ET SORBET DE SAISON 16
Seasonal ice cream and sorbet

SALADE DE FRUITS EXOTIQUES PARFUMEE AU CITRON VERT 18
Exotic fruits salad with lime (\g)

veGAN



Les vins
Vin blanc
Chateau Puech Haut « Argali »
Sancerre « la Graveliere », Joseph Mellot
Chablis 1¢" cru, Domaine Charly Nicolle
Coteaux d’Aix-en-Provence «les Pentes Douces »,
Chéateau La Coste
Vin rouge
Morgon, Domaine du Pelit Pérou
Saint-Lstephe, Frank Phélan
Chinon. Domaine Pierre Sourdais
Bourgogne « Coeur de Violetle », Domaine
Magnien
Moulin a vent. Chateau des Jacques

Savigny-Les-Beaunes, Domaine Louis Jadot ter
Cru « Clos des Guettes »

Vin ros¢

Cotes-de-Provence, Minuty Prestige
Coteaux d’Aix-en-Provence, Chatcau La Coste
Champagnes

Pommery Apanage brut

R de Ruinart

Pommery Apanage Blanc de Blancs
Pommery Apanage Rosé

Laurent Perrier la cuvée rosé
Pommery Apanage 1874

Ruinart blanc de blancs

2023
2023
2022
2023

2021
2018
2020
2022

2021
2021

2023
2023

Pommery blanc de blancs cuvée des 60 ans Sofitel

Grand siccle itération par Laurent-Perricr
Pommery cuvée Louise “Parcelles’

Dom Pérignon

Prosecco

Sans alcool

French Bloom- effervescent

2006
2015

15¢l
14
16
19
17

16
14

15¢l

14

19

75cl
59
78
96
82

56
92
59
89

94
190

[

12C
155
160
170
175
220
260
290
320
380
480
60

88

Prix nets en euros/ taxes et service inclus - Net prices in euros/ taxes and service included

Labus d'alcool est dangereux pour la santé - Abuse of alcohol is dangerous for your health

Bacardi 4 ans

Dillon agricole
Diplomatico
Planteray 3 stars
Planteray XO
Bacardi carta Blanca

Tito’s

Belvedere
Guillotine Originale
Guillotine Heritage

[lendrick's
Bombay Sapphirc
Citadelle

Citalelle Rouge

Belle de Brillet
Amarctto Disaronno
Grand Marnier
Martini Blanc/Rouge
Aperol

Bailey’s

Cointreau

Saint Germain

Les spiritueux

4cl

Les rhums
15 Planteray Cut & Dry
17 Planteray Scalander
17 7acapa
17 Santa Teresa
30 Dillon agricole
14 Don Papa

Les vodkas
18 Ciroc
19 Guillotine caviar
19 Grey Goosce
23 Grey Goose vanille

Les gins

19 The Botanist
18 The Botanist Rested
18 Monkey 47
20
6cl

Les liqueurs
13 Campari
13 Lillet Blanc/Rouge
13 Gel 27
13 Benedicitine
13 Limoncello
13 Noilly Prat
13 Ricard (4cl)
13 Ricard Plantes Fraiches (4¢

4cl

JSO N SO RN (o)
oo o

6¢l

13
13
13
14
14
14
14
14



Les whiskys

| | Heome | Les cocktails sans alcool 13
Talisker Port ruighe 19 Lagavulin 16 ans 27
Glenfiddich 12 ans 17 Macallan Double 26

Cask

Monkey shoulder 16 The Dalmore 24
Oban 20 Chivas 12 ans 19 ] apanese mule
Bruichladdich The Classic 22 Royal Salule 21ans 40 Acide et relevé
Laddic Gin sans alcool Botaniets, Jus de yuzu et de citron vert, Ginger beer

The Balvenie Doublewood 12 23

ans

Etats-Unis Cosmopolite
Angel’s Envy 23 Michter’s Rye 20 Pimpant et acidulé
Woodlord double Oak 18 Jack daniel's 14 Iyre’s while cane, Jus de cranberry, Sirop d'orgeal, Jus de cilron verl,
Bourbon Lau pctillante

Irlande Japon
Jameson 14 Hakushu 36 o )
Tullamore Dew 12 ans 20 Hibiki 33 Virgin tatin
Rond et gourmand
.\ . . Jus de pomme, Sirop de caramel au beurre salé, Verjus
Les bieres et cidre bouteille
Sassy cidre brut 13 Corona 13
Heineken 13 IPA «Laparisienne » 13 . o
Heineken 0% 13 Not a Negroni
Frais et Pétillant
Lyre’ Spritz italien, Jus d'orange, San bitter, Jus de cranberry
e \
Les bieres pressions

25cl 50 cl
Heineken 7 14
Affligem 7 14

Prix nets en euros/ taxes et service inclus - Net prices in euros/ taxes and service included
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé - Abuse of alcohol is dangerous for your health



Les cocktails créations 18

Notre Paloma - Rafraichissant et amer
Tequila Patron silver, Ttalicus, Bitler pamplemousse, Jus de citron vert, Sirop de
pamplemousse rose, Jus de pamplemousse, Tonic water

Oaxaca - Fumé et frais

Mezcal Los sicte misterios, Tequila silver Patron, Lillet blane, Amaro di Montenegro,

Liqueur Sainl-Germain

Rouge 75 - Frais et pétillant
Gin Citadelle rouge, Chambord, Sirop de framboise, jus de citron jaune,
Champagne Monopole silver top brut

Rosso Colada - Gourmand et envottant
Rhum Planteray Cut & dry, Campari, Jus de citron vert, Jus d’ananas, Bilter piment

Notre équipe sera ravie de réaliser loul aulre cocklail classique sur demande.
Our team will be pleased to create any other clussic cocktail on request

Twist your Spritz 18
Choisissez votre liqueur, votre bitter et votre garniture
Choose your liqueur, your bitter and your garnish

Les liqueurs classiques Les liqueurs
Aperol Bergamotle Chinotto
Campari Rhubarbe Limoncello
Saint Germain
Les garnishs Les bitters
Citron Angostura Pamplemousse
Orange Orange Spicy

Pamplemousse

Les cocktails signatures 19

eco
Le triomphe
Poivré et rafraichissant
Gin Citadelle, Liqueur Saint-Germain, Jus de citron vert, Poivre de Timut,
Bitter orange, Tonic waler

Martini a la mode
The talk of the catwalk, all season long
Vodka Grey Goose I'Original, Martini Ambralo, Jus de citron jaune,
Sirop maison au micl ¢t fleur d'oranger

Brume d'hiver
After dinner
Cognac Remy Martin VSOP, Creme de cacao, Liqueur mandarine Napoléon, Sirop
noisctte, Lspresso

Les cocktails classiques 18

Cosmopolitan (Grey Goose)
Manhattan (Mitcher’s)
Vodka martini (Grey goose)
Negroni (Gin Citadelle)

Old lashioned (Mitcher's)
Margarita (Patron silver & Cointreau)
Caipirinha (1.cblon)

Cuba libre (Planteray Sealander)
Sidecar (Remy Martin)
Mojilo (Planteray 4 stars)
Caipiroska (Belvedere)
Bramble (Gin Citadelle fruits rouges)

Daiquiri (Bacardi carta blanca)

eco
Sustainable Cocktail with Eco spirits “Gin Citadelle” (18 bottles saved per month)
Cocktail éco-responsable avec Eco spirits “Gin Citadelle” (18 bouteilles économisées par mois)

Prix nets en euros/ taxes et service inclus - Net prices in euros/ taxes and service included
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé - Abuse of alcohol is dangerous for your health



