

Thés noirs

Darjeeling : thé noir originaire d'Inde aux arômes floraux, comportant une certaine amertume et une note de muscat.

Ceylan Blackwood : thé noir du Sri Lanka aux notes puissantes et corsées.

Earl Grey : thé noir de Chine et bergamote de Calabre.

Early morning broken : mélange de thés de Chine, Ceylan et Inde pour un thé noir puissant et rond.

Thés verts

Chine : thé des montagnes de Tai mu, riche en antioxydants.

Jasmin : Mélange de thé vert de chine et de fleurs de jasmin pour un thé fleuri et raffiné

Menthe : menthe douce et délicate, riche en vitamine C.

Infusions

Verveine : A la fois douce et apaisante, la verveine est idéale pour l'après-repas ou en prélude à la nuit

Camomille : Véritable ode à la nuit pour une relaxation complète

Tilleul : cette tisane délicate et fleurie offre une expérience d'une grande douceur, presque sucrée. A déguster avec une gourmandise.

La collection PURE Betjeman & Barton est :

100% biologique : les thés, tisanes et infusions sont uniquement aromatisés naturellement (fleurs, fruits, huiles essentielles...).

Eco-responsable & « home compost » grâce aux sachets imprimés en Natureflex translucide, aux infusettes en fibres naturelles d'amidon de maïs biodégradables et aux emballages 100% végétaux en pulpe de bois.

Selection of certified eco-responsible and organic Betjeman & barton teas

Prix nets en euros/ taxes et service inclus – Net prices in euros/ taxes and service include



Permettez-nous de répondre à vos besoins – veuillez informer l'un de nos serveurs si vous avez des besoins alimentaires particuliers, des allergies ou des intolérances alimentaires. La liste de nos allergènes est à votre disposition,

Allow us to cater to your needs – please inform one of our servers if you have any special dietary requirements, allergies, or food intolerances. A list of allergens is available upon request.



Disponible de 12h à 22h

Les entrées

SOUPE DE POTIMARRON AUX NOISETTES ET COMTE



16

Pumpkin soup with hazelnuts and Comté cheese

ŒUF MIMOSA DE « MAMIE CONSTANT »



16

«Mamie Constant's» deviled egg

FOIE GRAS DE CANARD, CHUTNEY DE POIRE CONFITE AU VIN ROUGE

24

Duck foie gras, red wine-glazed pear chutney

SAUMON FUME DE NORVEGE, CREME ACIDULEE A L'ANETH

34

Norwegian smoked salmon, dill and lemon sour cream

Les incontournables

LA VRAIE SALADE CESAR RITZ

24

Caesar salad

BURGER DE BŒUF

36

Beef burger

CROQUE-MONSIEUR AU COMTE ET JAMBON « PRINCE DE PARIS »

32

Croque-monsieur with comté cheese & « Prince de Paris » ham



Proposition végétarienne



Issu de produits locaux



Proposition vegan

Prix nets en euros/ taxes et service inclus – Net prices in euros/ taxes and service included

Nos viandes sont nées, élevées, abattues et découpées en France, sauf l'onglet de bœuf, provenant d'Ecosse.

Tous nos poissons sont issus de la pêche durable

Our meats are born, raised, slaughtered, and butchered in France, except for the beef hanger steak, which comes from Scotland, our fish are sustainably caught

Les softs

Les jus Alain Millat 12

Poire / Pear

Pomme Cox's / Cox Apple

Tomate / Tomato

Pêche blanche / White peach

Les jus frais 10

Orange / Orange

Pamplemousse / Grapefruit

Citron / Lemon

La sélection maison Sorsi 9

Limonade maison /
homemade lemonade

Thés glacé / Iced tea
Café glacé / Iced coffee

Les sodas 10

Coca-cola

Coca-cola zero

Orangina

Ice tea

Fanta

Sprite

London essence 10

Tonic water
Ginger beer

Pink grapefruit
Ginger ale

Eaux 50 cl 100cl

Vittel 6 10

Perrier 33cl

7

San Pellegrino 6 10

Chateldon 75cl

10

Boissons chaudes

Café Illy, engagement durable
Illy coffee, sustainable commitment

Espresso, décafeiné

5,5 Latté, cappuccino, double
espresso, café allongé

Chocolat chaud

9

Monbana

Prix nets en euros/ taxes et service inclus – Net prices in euros/ taxes and service included
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé – Abuse of alcohol is dangerous for your health

Les spiritueux

	4 cl		4 cl
Les eaux de vie			
Framboise	13	Poire williamine	13
Mirabelle	13	Chartreuse verte	20
Les armagnacs			
Château Laubade V.S.O.P	15	Château Laubade hors d'âge	18
Les cognacs			
Hennessy VS	20	Hennessy X.O	32
Rémy Martin VSOP	20	Rémy Martin X.O	38
Hine rare	20	Rémy Martin 1738	25
Le calvados			
Sassy	18		
Les tequilas / Mezcal			
Patron silver	18	Patron anejo	28
Patron reposado	22	Los siete misterios (mezcal)	16
La cachaça			
Leblon	17		

Prix nets en euros/ taxes et service inclus – Net prices in euros/ taxes and service included
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé – Abuse of alcohol is dangerous for your health

Les signatures

VOLAILLE JAUNE DU GATINAIS ROTIE FAÇON CHASSEUR		29
Roasted yellow chicken from Le Gatinais 'façon chasseur'		
RAVIOLES DE LANGOUSTINES, MOUSSELINE D'ARTICHAUTS COULIS DE CRUSTACES		36
Langoustine raviolis, artichoke puree, shellfish coulis		
ONGLET DE BŒUF AU POIVRE NOIR SARAWAK, POMMES ALLUMETTES		36
Sarawak pepper beef hanger steak "Aberdeen Angus", shoestring fries		
DOS DE CABILLAUD « SEL ET POIVRE » AU CHOUX FLEUR, CONDIMENT GRENOBLOISE		34
Salt and pepper cod with cauliflower, Grenobloise-style seasoning		
<i>Les desserts</i>		
FROMAGES AFFINES DE NOS REGIONS		22
Regional cheese selection		
LA FAMEUSE TARTE AU CHOCOLAT DE CHRISTIAN CONSTANT		16
The famous Chef Constant's chocolate tart		
TARTE DES DEMOISELLES TATIN, CREME CRUE FERMIERE		14
Tatin pie, raw farmhouse cream		
MONT BLANC A LA CREME DE MARRON		15
Chestnut cream 'Mont-blanc'		
GLACE ET SORBET DE SAISON		16
Seasonal ice cream and sorbet		
SALADE DE FRUITS EXOTIQUES PARFUMEE AU CITRON VERT		18
Exotic fruits salad with lime		



Les vins

		15cl	75cl
Vin blanc			
Château Puech Haut « Argali »	2023	14	59
Sancerre « la Gravelière », Joseph Mellot	2023	16	78
Chablis 1 ^{er} cru, Domaine Charly Nicolle	2022	19	96
Côtes du Rhône « les Pentes Douces », Château La Coste	2023	17	82
Vin rouge			
Morgon, Domaine du Petit Pérou	2021	12	56
Saint-Estèphe, Frank Phélan	2018	19	92
Chinon, Domaine Pierre Sourdais	2020	14	59
Bourgogne « Cœur de Violette », Domaine Magnien	2022	18	89
Moulin à vent, Château des Jacques	2021		94
Savigny-Les-Beaunes, Domaine Louis Jadot 1 ^{er} Cru « Clos des Guettes »	2021		190
Vin rosé			
Côtes-de-Provence, Minuty Prestige	2023	16	74
Côtes du Rhône, Château La Coste	2023	14	62
Champagnes		15cl	75cl
Pommery Apanage brut		25	120
R de Ruinart			155
Pommery Apanage Blanc de Blancs			160
Pommery Apanage Rosé			170
Laurent-Perrier la cuvée rosé			175
Pommery Apanage 1874			220
Ruinart blanc de blancs			260
Pommery blanc de blancs cuvée des 60 ans Sofitel			290
Grand siècle itération par Laurent-Perrier			320
Pommery cuvée Louise "Parcelles"	2006		380
Dom Pérignon	2015		480
Prosecco		14	60
Sans alcool			
French Bloom- effervescent		19	88

Prix nets en euros/ taxes et service inclus - Net prices in euros/ taxes and service included
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé - Abuse of alcohol is dangerous for your health

Les spiritueux

	4cl	4cl
Les rhums		
Bacardi 4 ans	15	Planteray Cut & Dry
Dillon agricole	17	Planteray Sealander
Diplomatico	17	Zacapa
Planteray 3 stars	17	Santa Teresa
Planteray XO	30	Dillon agricole
Bacardi carta Blanca	14	Don Papa
Les vodkas		
Tito's	18	Ciroc
Belvedere	19	Guillotine caviar
Guillotine Originale	19	Grey Goose
Guillotine Heritage	23	Grey Goose vanille
Les gins		
Hendrick's	19	The Botanist
Bombay Sapphire	18	The Botanist Rested
Citadelle	18	Monkey 47
Citadelle Rouge	20	
6cl		
Les liqueurs		
Belle de Brillet	13	Campari
Amaretto Disaronno	13	Lillet Blanc/Rouge
Grand Marnier	13	Get 27
Martini Blanc/Rouge	13	Benedictine
Aperol	13	Limoncello
Bailey's	13	Noilly Prat
Cointreau	13	Ricard (4cl)
Saint Germain	13	Ricard Plantes Fraîches (4cl)

Les whiskys

	Ecosse		
Talisker Port ruighe	19	Lagavulin 16 ans	27
Glenfiddich 12 ans	17	Macallan Double Cask	26
Monkey shoulder	16	The Dalmore	24
Oban	20	Chivas 12 ans	19
Bruichladdich The Classic	22	Royal Salute 21 ans	40
Laddie			
The Balvenie Doublewood 12 ans	23		

Etats-Unis

Angel's Envy	23	Michter's Rye	20
Woodford double Oak Bourbon	18	Jack daniel's	14

Irlande

Japon

Jameson	14	Hakushu	36
Tullamore Dew 12 ans	20	Hibiki	33

Les bières et cidre bouteille

Sassy cidre brut	13	Corona	13
Heineken	13	IPA « La parisienne »	13
Heineken 0%	13		

Japanese mule

Acide et relevé

Gin sans alcool Botaniets, Jus de yuzu et de citron vert, Ginger beer

Cosmopolite

Pimpant et acidulé

Lyre's white cane, Jus de cranberry, Sirop d'orgeat, Jus de citron vert, Eau pétillante

Virgin tatin

Rond et gourmand

Jus de pomme, Sirop de caramel au beurre salé, Verjus

Not a Negroni

Frais et Pétillant

Lyre' Spritz italien, Jus d'orange, San bitter, Jus de cranberry

Les bières pressions

	25 cl	50 cl
Heineken	7	14
Affligem	7	14

Les cocktails créations 18

Notre Paloma - *Rafraîchissant et amer*

Tequila Patron silver, Italicus, Bitter pamplemousse, Jus de citron vert, Sirop de pamplemousse rose, Jus de pamplemousse, Tonic water

Oaxaca - *Fumé et frais*

Mezcal Los siete misterios, Tequila silver Patron, Lillet blanc, Amaro di Montenegro, Liqueur Saint-Germain

Rouge 75 - *Frais et pétillant*

Gin Citadelle rouge, Chambord, Sirop de framboise, jus de citron jaune, Champagne Monopole silver top brut

Rosso Colada - *Gourmand et envoûtant*

Rhum Planteray Cut & dry, Campari, Jus de citron vert, Jus d'ananas, Bitter piment

Notre équipe sera ravie de réaliser tout autre cocktail classique sur demande.

Our team will be pleased to create any other classic cocktail on request

Twist your Spritz 18

Choisissez votre liqueur, votre bitter et votre garniture

Choose your liqueur, your bitter and your garnish

Les liqueurs classiques

Aperol
Campari
Saint Germain

Les garnishes
Citron
Orange
Pamplemousse

Les liqueurs

Bergamotte
Rhubarbe

Chinotto
Limoncello

Les bitters

Angostura
Orange

Pamplemousse
Spicy

Les cocktails signatures 19

Le triomphe

Poivré et rafraîchissant

Gin Citadelle, Liqueur Saint Germain, Jus de citron vert, Poivre de Timut, Bitter orange, Tonic water

Martini à la mode

The talk of the catwalk, all season long

Vodka Grey Goose l'Original, Martini Ambrato, Jus de citron jaune, Sirop maison au miel et fleur d'oranger

Brume d'hiver

After dinner

Cognac Remy Martin VSOP, Crème de cacao, Liqueur mandarine Napoléon, Sirop noisette, Espresso

Les cocktails classiques 18

Cosmopolitan (Grey Goose)

Manhattan (Mitcher's)

Vodka martini (Grey goose)

Negróni (Gin Citadelle)

Old fashioned (Mitcher's)

Margarita (Patron silver & Cointreau)

Caïpirinha (Leblon)

Cuba libre (Planteray Sealander)

Sidecar (Remy Martin)

Mojito (Planteray 4 stars)

Caïpiroska (Belvedere)

Bramble (Gin Citadelle fruits rouges)

Daiquiri (Bacardi carta blanca)

ecospirits™

Sustainable Cocktail with Eco spirits "Gin Citadelle" (18 bottles saved per month)
Cocktail éco-responsable avec Eco spirits "Gin Citadelle" (18 bouteilles économisées par mois)

Prix nets en euros/ taxes et service inclus – Net prices in euros/ taxes and service included
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé – Abuse of alcohol is dangerous for your health